Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по противодействию коррупции
ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный техникум»

27.02.2019 года №02

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Бирюкова Ольга Алексеевна, заместитель директора по УВР,
ответственный за противодействие коррупции;
Секретарь комиссии: Чащина Ирина Владимировна, секретарь руководителя;
Члены комиссии: Орехова Нина Владимировна, заместитель директора по УР;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью техникума в 1 квартале 2019 года.

1. СЛУШАЛИ: Цейлер Юлию Александровну, главного бухгалтера, представила доклад об
осуществлении деятельности в техникуме по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью
в 1 квартале 2019 года (Доклад прилагается).

РЕШИЛИ: Принять доклад главного бухгалтера Ю.А.Цейлер к сведению, продолжить работу по
контролю за финансово-хозяйственной деятельностью в 2 квартале, представить отчет на заседании
комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «единогласно»

Андрияшина Наталья Владимировна, бухгалтер;
Шатунова Татьяна Ивановна, педагог-организатор.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии И.В.Чащина

О.А.Бирюкова